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"�Eri maissa sijaitsevilla yhtiöillämme oli erilaisia 
lähestymistapoja vakuutuksiin, ja paikallisessa 
lainsäädännössä eroja – vakuuttaminen on aina 
myös paikallista toimintaa. Halusimme ymmärtää 
paremmin konsernitason riskit ja luoda toimivan 
ratkaisun keskeisten riskien osalta. ERA auttoi 
nykytilanteen analysoinnissa ja etsimään meille 
parhaan vaihtoehdon."
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Kotimainen, nopeasti kansainvälisesti kasvava 
ympäristöystävälliseen virtaus- ja venttiiliteknologiaan 
erikoistunut Vexve Armatury Group on rakentamassa 
konsernirakennetta. Yksi osa konsernin riskienhallintaa
on vakuutusturva. Useassa maassa toimittaessa vakuutusten 
hallinta on yhdistelmä konsernitason linjauksia ja paikallisen 
lainsäädännön ja liiketoiminnan tarpeita – siinä tarvitaan 
asiantuntemusta. ERA auttoi löytämään kansainvälisen 
vakuutuskumppanin.

Expense Reduction Analystsin ja Vexve Armatury Groupin yhteistyö 
alkoi vuosia sitten kustannusten hallinnan projekteilla. Nopeasti 
yritysostoin kasvavan konsernin oli ajankohtaista tarkastella myös 
kansainvälistä vakuutuskokonaisuutta. Yhteistyössä ERA:n kanssa 
tavoitteena oli löytää oikea kumppani vakuutusten hallintaan.

ERA:n avulla vakuutusmeklarien ehdotukset, riskienhallinnan 
työkalut ja hinnat saatiin vertailukelpoisiksi. Toimintamalliksi 
valittiin konsernitason vakuutuspolitiikka, jota johtava meklari 
koordinoi Suomesta ja eri maissa toteutetaan paikallisesti. Näin 
konsernijohdolla on näkymä vakuutuksiin ja riskienhallintaan 
sekä paikallisesti saadaan asianmukainen suoja.

–ERA:n paikalliset asiantuntijat analysoivat vakuutukset 
Suomessa, Saksassa ja Tsekeissä, jonka jälkeen etsimme 
sopivan kumppanin. Vahvuutenamme on kansainvälisyydessä 
ja paikallisuudessa. Työskentelimme paikallisella kielellä ja 
terminologialla konsernitason kokonaisuuden rakentamiseksi,
ERA:n asiantuntija Kalle Riitahaara kertoo.

Noin 120 milj. euron liikevaihdon Vexve Armatury Group toimii 
globaalisti, erityisesti Euroopassa ja Aasiassa. Tuotantolaitoksia 
on neljässä maassa. Konserni toimii energia-, petrokemia- ja 
muun teollisuuden sektoreilla ja on tunnustettu edelläkävijä. 
Teollisuuden ja yhteiskunnan olennaista teknologiaa
kehittävän ja valmistavan konsernin riskinhallinnassa 
vakuutukset ovat tärkeitä.

–Kansainvälisen konsernin vakuutukset ovat konsernijohdon 
vastuulla. Paikallisesta yhtiöstä on vaikea nähdä, kattaako 
vakuutusturva konsernin riskit. Turvan rakentamiseen on 
erilaisia malleja ja erilaisia vakuutustuotteita. Nämä on 
hyvä tuntea, jotta voidaan kilpailuttaa vakuutukset ja 
meklarikumppani, kertoo ERA:n asiakasvastaava Martti Kiijärvi.

–Yhteistyömme sujui hyvin, ja ERA:n asiantuntemus säästi 
meiltä runsaasti aikaa ja vaivaa. Tunsin koko ajan, että 
he veivät meidän asiaamme eteenpäin, ja kartoittivat ja 
miettivät tarpeitamme aidosti. Kommunikointi ERA:n kanssa oli 
vaivatonta ja projekti eteni hyvin, kertoo Vexve Armatury
Groupin talousjohtaja Riiko Kaurola.
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